PREFEITURA MUMICIPAL DE GACABAL ● MA
FIs. ns:

Proc ns; (\\\p)Q^liKòSO'
Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 03030105/2022. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
n.“ 002/2022. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e OTHIMUS EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS EIRELI sob CNPJ n.° 14.741.691/0001-99. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOW MUSICAL DO CANTOR BRUNO
SHINODA EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO
MUNICÍPIO DE BACABAL/MA NO DIA 17 DE ABRIL DE 2022. Vi^OR: R$ 18.000,00
(dezoito mil reais). DATA DO CONTRATO: 31 de março de 2022. VIGÊNCIA: Início: 31 de
março de 2022; Término: 30 de maio de 2022. FONTES DE RECURSOS: 02.13 -
SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA; 13.392.0029.2053  - REALIZAÇÃO DE
EVENTOS POPULARES; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS / PESSOA
JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA Secretária

Adjunta de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. MÁRCIO FLÁVIO DOS SANTOS
ABREU - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 31 de março de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. ̂ .] / 0^2022

'IMNome:

L PREFEITURA

14-● I ●
Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533
●  ●

Publicação: 04/04/2022

SIGNATÁRIOS; Sra. IVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA

Secretária Adjunta de Administração, pela CONTRATANTE
e a Sra. DAIANE VASCONCELOS DA SILVA OLIVEIRA -

Proprietária, pela CONTRATADA.,Bacabal/MA, 31 de março

de 2022. WSEITiTra MUNJCIP^^E BACABAL ■ MA

Proc.
Pd5987ed72ü3ã5' 4«M

Página 3

CULTURA; 13.392.0029.2053 - REALIZAÇÃO DE
EVENTOS POPULARES; 3.3.90.39.00

SERVIÇOS DE TERCEIROS / PESSOA JURÍDICA.

SIGNATÁRIOS: Sra. IVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA

Secretária Adjunta de Administração, pela CONTRATANTE
e 0 Sr. EDUARDO MATHEUS AFFONSO FARO -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 31 de março
de 2022.

Diário Oficial Eletrônico

OUTROS

Edição n° BAC20220404

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9(
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571b'è' ^Í5d0bd7b

Código identificador;
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9fa7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 03030105/202 2.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n.® 002/2022. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e

OTHIMUS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI sob

CNPJ n.2 14.741.691/0001-99. ESPÉCIE: Contrato

Administrativo. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SHOW MUSICAL DO CANTOR BRUNO SHINODA EM

COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO
POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE BACABAL/MA NO DIA 17 DE

ABRIL DE 2022. VALOR: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.e 03030103/2022.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n.e 002/2022. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e HENRY

FREITAS PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA sob CNPJ n.^
30.807.771/0001-56. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOW MUSICAL
DO CANTOR HENRY FREITAS EM COMEMORAÇÃO AO

ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO
MUNICÍPIO DE BACABAL/MA NO DIA 17 DE ABRIL DE

2022. VALOR: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).
DATA DO CONTRATO; 31 de março de 2022. VIGÊNCIA:

Início: 31 de março de 2022; Término: 30 de maio de 2022.
SECRETARIAFONTES DE RECURSOS: 02.13

DATA DO CONTRATO: 31 de março de 2022. VIGÊNCIA:

Início: 31 de março de 2022; Término: 30 de maio de 2022.
SECRETARIAFONTES DE RECURSOS: 02.13

MUNICIPAL DA CULTURA; 13.392.0029.2053

REALIZAÇÃO DE EVENTOS POPULARES; 3.3.90.39.00 -

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS / PESSOA JURÍDICA.

SIGNATÁRIOS: Sra. IVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA

Secretária Adjunta de Administração, pela CONTRATANTE
e 0 Sr. MÁRCIO FLÁVIO DOS SANTOS ABREU -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 31 de março
de 2022.

MUNICIPAL DA CULTURA; 13.392.0029.2053 -

REALIZAÇÃO DE EVENTOS POPULARES; 3.3.90.39.00 -

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS / PESSOA JURÍDICA.

SIGNATÁRIOS: Sra. IVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA

Secretária Adjunta de Administração, pela CONTRATANTE
e 0 Sr. LEONARDO MARTINS DE MEDEIROS -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 31 de março
de 2022.

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595n38f5d0bd7b

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 01-030301/2022. DISPENSA

DE LICITAÇÃO N® 002/2022. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL / FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a empresa

POLIANA OLIVEIRA SILVA 02155287356 (CNPJ n°

33.309.205/0001-02). ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Aquisição de kit's de enxoval para recém-nascido
(kit's natalidade) para serem entregues às gestantes de

baixa renda atendidas pelo serviço social do munícipio de
Bacabal - MA. VALOR: R$ 9.760,00 (nove mil e setecentos e

sessenta reais). DATA DO CONTRATO; 25 de março de

2022. VIGÊNCIA: Início: 25 de março de 2022; Término: 31
de dezembro de 2022. FONTES DE RECURSOS: 02.09 -

SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08.244.0028.2043 -
MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SEC DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.32.00 - MATERIAL DE

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA / 02.18 - FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS; 08.244.0028.2204 -
MANUT. DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;

3.3.90.32.00 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 03030104/2022.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n.^ 002/2022. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e DAIANE
VASCONCELOS DA SILVA OLIVEIRA 02226861386 sob

CNPJ n.2 27.912.592/0001-74. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SHOW MUSICAL DO CANTOR PASTOR CÍCERO OLIVEIRA

EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DE

EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE
BACABAL/MA NO DIA 16 DE ABRIL DE 2022. VALOR: R$

55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). DATA DO
CONTRATO: 31 de março de 2022. VIGÊNCIA: Início: 31 de

março de 2022; Término: 30 de maio de 2022. FONTES DE
RECURSOS: 02.13

CULTURA; 13.392.0029.2053 - REALIZAÇÃO DE
EVENTOS POPULARES; 3.3.90.39.00

SERVIÇOS DE TERCEIROS / PESSOA JURÍDICA.

SECRETARIA MUNICIPAL DA

OUTROS

[Ü

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1267

Edição no n°BAC20220404